
SIAF

   150

   170

   330

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

   152

   172

   332

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES 
FINANCIERAS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR 
PRIVADO

    50

     2

     9

     9

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS 
AL SECTOR PRIVADO
OTROS INGRESOS DE OPERACION

VARIOS

                       0

           4.888.098.458

              15.821.713

          27.744.789.065

                       0

           4.888.098.458

              15.821.713

          27.744.789.065

           7.465.245.427

          75.716.677.136

             500.000.000

         496.220.939.296

                       0

                       0

                       0

                       0

         0,0000%

         6,4558%

         3,1643%

         5,5912%

           7.465.245.427

          75.716.677.136

             500.000.000

         496.220.939.296

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

           7.465.245.427

          76.216.677.136

         496.220.939.296

                       0

                       0

                       0

           7.465.245.427

          76.216.677.136

         496.220.939.296

                       0

           4.903.920.171

          27.744.789.065

                       0

           4.903.920.171

          27.744.789.065

           7.465.245.427

          76.216.677.136

         496.220.939.296

                       0

                       0

                       0

           7.465.245.427

          76.216.677.136

         496.220.939.296

                       0

           4.903.920.171

          27.744.789.065

                       0

           4.903.920.171

          27.744.789.065

          83.681.922.563

         496.220.939.296

                       0

                       0

          83.681.922.563

         496.220.939.296

           4.903.920.171

          27.744.789.065

           4.903.920.171

          27.744.789.065

         0,0000%

         6,4342%

         5,5912%

         0,0000%

         6,4342%

         5,5912%

         5,8602%

         5,5912%

         579.902.861.859                        0          579.902.861.859           32.648.709.236           32.648.709.236          5,6300%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

19/02/2024

08:45:23

     1

'CRÉD. AGR. DE HAB.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 31/01/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  27 hasta:  27 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


